
ROW/OMG/bl/rdv  Rvs Nota Bouwstenen Huisvestingsverordening 2019                         raadsvergadering 7 februari 2019 

 Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Huizen; 
 
in vergadering bijeen op 7 februari 2019,  
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2019; agendapunt 7.2; 
 
gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet 
 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening 
Starterslening 2013 

 
 
 
Artikel 1 Wijziging 
 
Artikel 2, lid 2 onder c, van de Verordening Starterslening 2013 wordt als volgt gewijzigd: 
 
 c.  Voor het verwerven van nieuwe en bestaande koopwoningen in de gemeente Huizen, waaronder 
      niet begrepen (huur)woningen die van een woningcorporatie, ontwikkelaar of belegger worden 
      verkregen, en waarvan de kosten voor het in eigendom verkrijgen (verwervingskosten) van de 
      woning op het moment van verstrekken van de Starterslening niet hoger zijn dan het maximum 
      volgens de meest actuele normen van Nationale Hypotheek Garantie. Meerwerk en verbeterkosten 
      zijn toegestaan voor de berekening van de hoogte van de Starterslening. 
 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 februari 2019. 
 
 
de griffier, de voorzitter, 


